
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE ABERTURA

PREGÃO ELETRÔNICO N° 004/2021/SAAF/SEFAZ

Processo n. 395833/2020 (SIAG nº 0395833)

A Secretaria de Estado de Fazenda vem a público informar a abertura da licitação em epígrafe, nos seguintes termos:

OBJETO:“Contratação de empresa especializada para prestação de serviços técnicos de manutenção preventiva e corretiva
nos elevadores instalados no Complexo II e Complexo III A - Sede da SEFAZ/MT, com fornecimento de peças,
componentes e/ou acessórios, por 12 (doze) meses.”

LANÇAMENTO E ENVIO DA(S) PROPOSTA (S) NO SIAG: 16/04/2021 às 08:00h do dia 28/04/2021 (horário de Cuiabá-
MT).

ABERTURA DAS PROPOSTAS: 28/04/2021, às 08h15min (horário de Cuiabá-MT), no Portal de Aquisições da Secretaria
de Estado de Planejamento e Gestão de Mato Grosso - SEPLAG/MT, Link: http://aquisicoes.gestao.mt.gov.br/

EDITAL DISPONIBILIZADO: no Portal de Aquisições da SEPLAG/MT, por meio do Link:
https://aquisicoes.gestao.mt.gov.br/sgc/faces/pub/sgc/central/EditalPageList.jsp

ESCLARECIMENTOS: e-mail coaq@sefaz.mt.gov.br

TELEFONES PARA CONTATO: (65) 3617-2370/2376

Torna ainda, sem efeito, o Aviso de Abertura que circulou em 09/04/2021 no DOE/MT de nº 27.975, pagina 86.

Cuiabá-MT, 14  de abril de 2021

PALOMA M. D. LAFOZ PINTO COELHO

Pregoeira Oficial

(Original assinado)

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 1990ef71

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-01T02:55:08-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




